## Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará

Rua Marechal Rondon, 426 - Centro - CEP: 68644-000 - Santa Luzia do Pará\PA

CNPJ: 07.396.020/0001-72 - Tel: (91) 3445-1224 - Site: www.camarasantaluziadopara.pa.gov.br

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO NÚMERO: 000005 - DATA: 18/01/2023 - VALOR: R\$ 8.063,00 UNIDADE GESTORA ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE 1 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO 01.0101 - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ NATUREZA 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE FORNECEDOR 04.920.658/0001-72 - NORTE REFRIGERAÇÃO LTDA **FONTE DE RECURSO**

## INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

AQUISIÇÃO DE DUAS SPLIT PAREDE 18.00 BTUS 220V GREE G-TOP PLUS GWC18AAD-D3NNA1D/I E UMA SPLIT PAREDE 9.000 BTUS 220V GREE G-TOP GWC09QB-D3NNB4C, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTE PODER.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO							
DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR			
20/01/2023	LIQUIDAÇÃO	66296	2023	8.063,00			
Quantidade:1	Total: 8.063,00						

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS							
DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR			
20/01/2023	PAGAMENTO	000006	2023	8.063,00			
Quantidade:1				Total: 8.063,00			

